
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 71 28 de Maio de 2021  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

ATO - AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 27/2021 -SRP(PMDN). 

“AMPLA CONCORRÊNCIA” 

 
 

O Município de Diamante do Norte – PR, torna Público, que realizará em sua sede Pregão 

Presencial n° 27/2021, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS,  tipo Menor Preço, Global. 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de  empresa especializa na prestação 

de serviços contínuos laboratoriais para realização de exames de análises clínicas, anatomia 

patológica para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de referência,    

ocorrerá ás 09hs00 do dia 11 de junho de 2021. Informações: na Divisão de Licitações, na Rua José 

Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319, e-mail: licitação@diamantedonorte.pr.gov.br; 

http://www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 

Diamante do Norte, 27 de maio de 2021. 

 

 
 

_______________________________ 

Antônio Carlos Bono Herrera 

Pregoeiro 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código aCOM6C neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 71 28 de Maio de 2021  PG. 2/2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 52/2021 ID: 2131/2021. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO 
ESTADO DO PARANÁ - SEBRAE/PR, CNPJ sob nº 75.110.585/0001-00. 

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo a cooperação técnica entre os partícipes com o 

objetivo de executar ações conjuntas de diagnóstico, consultoria, treinamento e capacitação e 

disponibilização de produtos e soluções do SEBRAE/PR, além de outros serviços previstos na 

Proposta do SEBRAE/PR, que faz parte deste instrumento independentemente de transcrição.  

Parágrafo único - O objeto descrito no caput será executado por meio das seguintes ações: 

I.  Implantação da Sala do Empreendedor no MUNICÍPIO; 

II. Implementação de Sistema de Gestão da Sala do Empreendedor; 

III. Atendimento e acompanhamento através do Suporte Sala do Empreendedor do Sebrae PR 

IV. Atendimento e acompanhamento através da Central de Relacionamento Digital de Ambiente  

V. Capacitação do Atendente da Sala do Empreendedor 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais).  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista conforme a 

Prestação de serviços, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na 

Prefeitura Municipal.  

PRAZO DE FORNECIMENTO E VIGÊNCIA: -  

O presente instrumento entrará em vigor na data de sua assinatura e seu prazo de vigência será 

até o dia 31 de dezembro de 2024. 

Diamante do Norte - PR, 19 de maio de 2021. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código aCOM6C neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-05-31T10:18:28-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




